

Årsredovisning
för
Spinnin' Productions AB
559034-7653

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Berggren, Styrelseledamot
2026-05-20

Styrelsen för Spinnin' Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförmedling, dj-verksamhet, festarrangemang och uthyrning av ljud-, ljus- och videoartiklar. Musik och DVD och videoproduktion, reklambearbetning, produktion och datakonsult inom nätverk och webbkommunikation.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvall kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	65	1 188	1 277	677
Resultat efter finansiella poster	-201	-52	123	965
Soliditet (%)	94,7	93,6	85,7	95,0

Omsättningen har minskat med mer än 30% och det beror på att företaget har varit vilande under detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	654 889	-52 233	652 656
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		-52 233	52 233	0
Årets resultat			-201 408	-201 408
Belopp vid årets utgång	50 000	542 656	-201 408	391 248

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	542 656
årets förlust	-201 408
	341 248
disponeras så att i ny räkning överföres	341 248
	341 248

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		65 424	1 187 539
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 424	1 187 539
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		34 494	-291 126
Övriga externa kostnader		-174 427	-536 427
Personalkostnader	2	-1 584	-408 801
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 065	-3 128
Summa rörelsekostnader		-146 582	-1 239 481
Rörelseresultat		-81 158	-51 942
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-118 698	0
Ränteintäkter		883	26
Räntekostnader		-2 435	-316
Summa finansiella poster		-120 250	-290
Resultat efter finansiella poster		-201 408	-52 233
Resultat före skatt		-201 408	-52 233
Årets resultat		-201 408	-52 233

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

17 134

22 199

Summa materiella anläggningstillgångar

17 134

22 199

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

118 700

Ägarintressen i övriga företag

5

96 850

96 850

Summa finansiella anläggningstillgångar

96 850

215 550

Summa anläggningstillgångar

113 984

237 749

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

81 779

101 991

Övriga fordringar

53 388

29 877

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

23 273

Summa kortfristiga fordringar

135 167

155 141

Kassa och bank

Kassa och bank

164 084

304 319

Summa kassa och bank

164 084

304 319

Summa omsättningstillgångar

299 251

459 460

SUMMA TILLGÅNGAR

413 235

697 209

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

542 656

654 889

Årets resultat

-201 408

-52 233

Summa fritt eget kapital

341 248

602 656

Summa eget kapital

391 248

652 656

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

609

22 429

Övriga skulder

21 378

22 124

Summa kortfristiga skulder

21 987

44 552

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

413 235

697 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 922	30 595
Inköp		25 327
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 922	55 922
Ingående avskrivningar	-33 723	-30 595
Årets avskrivningar	-5 065	-3 128
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 788	-33 723
Utgående redovisat värde	17 134	22 199

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 700	118 700
Inköp		0
Försäljningar	-118 700	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	118 700
Utgående redovisat värde	0	118 700

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 850	96 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 850	96 850
Utgående redovisat värde	96 850	96 850

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Sundsvall

Mattias Berggren
Mattias Berggren

2026-05-20